UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2023
V/v kết quả rà soát những khó

khăn, vướng mắc trong quá

trình thực hiện Nghị định số

73/2019/NĐ-CP

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.

 Thực hiện Công văn số 1306/STTTT-BCVT&CNTT ngày 18/07/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục rà soát những khó khăn,

vướng mắc trong quá trình thực hiện Nghị định số 73/2019/NĐ-CP.

 Qua nghiên cứu, rà soát những phát sinh,vướng mắc, bất cập trong quá trình

triển khai công tác đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước theo quy định tại Nghị định số 73/2019/NĐ-CP. Ủy ban nhân dân huyện

Đăk Glei không có nội dung kiến nghị, đề xuất.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo để Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/dõi);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2023-08-07T18:03:44+0700
	Đỗ Sum

		2023-08-08T07:26:01+0700

		2023-08-08T07:26:01+0700

		2023-08-08T07:26:01+0700

		2023-08-08T07:26:01+0700